UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
DEPARTAMENTO DE TEORIA E PRÁTICA DE ENSINO

Rua General Carneiro, 460, - - Bairro Centro, Curitiba/PR, CEP 80060-150
Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

Despacho nº 90/2024/UFPR/R/ED/DTPEN

Processo nº 23075.077001/2023-79

Considerando um equivoco na data de apresentação e aprovação do Parecer -

CONCUR, efetue-se seguinte correção:
Onde se lê: Curitiba, 12 de março de 2023, leia-se: Curitiba, 19 de março de

2024.
Atenciosamente,
Celso de Moraes Pinheiro

Documento assinado eletronicamente por CELSO DE MORAES PINHEIRO, PROFESSOR
DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 25/03/2024, às 15:07, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6538307 e o código CRC 6E50EB51.

Referência: Processo nº 23075.077001/2023-79 SEI nº 6538307

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0